
 

 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“ N. SENSALE ” 
Via S. D’Alessandro, 34 – 84014 Nocera Inferiore (SA) - Tel. 081 925463 Fax 081/5173203 

E-mail: saps04000b@istruzione.it  – saps04000b@pec.istruzione.it - Sito Web: www.liceosensale.edu.it 

SCUOLA CAPOFILA CAMPANIA AMBITO SA0025 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAPS04000B                                 Codice Fiscale  80026660656 

 

 Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.liceosensale.edu.it    

Al Consiglio di Istituto  

  

Al Direttore S.G.A. 

 

 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio ai sensi del Decreto Interministeriale 129/2018 

PNRR “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” - Avviso prot. n. AOOGABMI 

91698 del 31/10/2022 

CUP: H34D22002630006  
Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 

agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea 

di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione 11 agosto 2022, n. 222, che prevede il finanziamento 

di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 

"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui 

alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR; 

Visto  l’avviso pubblico prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022- Avviso pubblico per la realizzazione di una 

Didattica digitale integrata e formazione alla transazione digitale per il personale scolastico con il 

coinvolgimento degli animatori digitali; 

Vista la candidatura del Piano SAPS04000B – M4C1I2.1-2022-941-P-2619, inoltrata in data 07/11/2022 

prot. n. 14034/VI-2; 

Vista l’effettiva erogazione dell’acconto di €1.000,00 in data 09/12/2022;  

Visto il decreto di variazione n. 21 prot.n.16079/VI-3 del 13/12/2022; 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 24917 del 27/02/2023 di formale autorizzazione del 

Progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica per un importo complessivo 

autorizzato di € 2.000,00; 

Ritenuto che, ai sensi dell’art. 4 comma 4 e dell’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate 

finalizzate; 

 

DECRETA 

mailto:saps04000b@istruzione.it
mailto:saps04000b@pec.istruzione.it
http://www.liceosensale.edu.it/
http://www.liceosensale.edu.it/




 

 

Pag. 2 a 2 

 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 del finanziamento relativo alla 

seguente Attività:  

Codice Progetto Titolo Progetto Attività Importo 

Autorizzato 

M4C1I2.1-2022-941-P-2619 
Animatore digitale: formazione del 

personale interno 

PNRR “Didattica digitale integrata 

e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico”- Progetti 

in essere “Azioni di coinvolgimento 

degli animatori digitali 2022-2024” 

- CUP: H34D22002630006 

€ 2.000,00 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti:  

ENTRATE Modello A  

Aggregazione Voce Sottovoce Importo 

02 Finanziamenti 

dall’Unione Europa 

03 Altri Finanziamenti 

dall’Unione Europea 

02 PNRR – D.D.I. E FORMAZIONE 

SULLA TRANSIZIONE DIGITALE 

DEL PERSONALE SCOLASTICO 

  

€ 2.000,00 

 

 

USCITE 

Attività Descrizione Importo 

P04/03 
PNRR - D.D.I. E FORMAZIONE SULLA TRANSIZIONE 

DIGITALE DEL PERSONALE SCOLASTICO 
€ 2.000,00 

del Programma Annuale 2022.  

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma 

Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre all’approvazione del Consiglio di 

Istituto. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Elvira D’Ambrosio 
    Firmato Digitalmente da: ELVIRA D’AMBROSIO 

       C: IT 
         O: LICEO SCIENTIFICO “N. SENSALE” DI 

    NOCERA INFERIORE (SA)/80026660656 


		2023-03-10T10:53:37+0100
	ELVIRA D'AMBROSIO




